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EKK Üliõpilaskonna Omavalitsuse president
Eesti Kõrgema Kommertskooli üliõpilaskonna 
ridadesse kuulub ühtekokku ligi 1500 päeva-, 
õhtu- ja  kaugõppe tudengit, igaüks neist 
omaette isiksus ja samas osake ühtsest kom
mertskooli vaimust. Peale eestlaste õpib meie 
hulgas ka teiste riikide tudengeid.

Meid kõiki ühendab tahe lennata kõrgelt ja 
jõuda kaugele. Meid saadavad igal sammul 
meie eesmärgid ja unistused ning ka teadmi
ne, et kunagi need kindlasti meie endi tahtel 
ja  jõupingutusel täituvad. Vahepeal aga tun
neme rõõmu ülikooliaastatest, koostegemise 
põnevusest ja ühiselt veedetud ajast.

Me ei karda väljakutseid. Meie hulgas on 
palju neid, kes koolitöö kõrval tegelevad vas
tutusrikka palgatööga või aitavad oma vabast 
ajast kaasa üliõpilaselu arendamisele. Kind
lasti leidub meie hulgas ka tublisid perekon- 
nainimesi.

Iga kommertskooli tudeng teab, et ainuüksi 
vaimu harimisest ei piisa. Meie kooli üliõpilas
tel on olemas päris oma spordiklubi koos tub
li korvpallimeeskonnaga. Spordiklubi pakub 
tudengitele korvpallimänguvõimalust ja bas- 
seinimõnusid ning neiude absoluutset lemmi
kut -  aeroobikat. Pidevalt korraldatakse ka 
teisi spordiüritusi, kus füüsiline tegevus on 
ühendatud meelelahutusega.

Kindlasti tuleb ära mainida meie kooli üliõpi-

lasklubi, kes pidude korraldamise kõrval peab 
tähtsaks üliõpilaste maailmapildi laiendamist, 
annab välja Tudengilehte ja kooli aastaraama
tut. Tänu klubi liikmeskonna ettevõtlikkusele 
on meie tudengitel ka võimalus kanda kooli 
logoga särke ja nokamütse.

 ̂Väljaspool kooli esindab meie üliõpilaskon
da üliõpilasomavalitsus, kelle lahendada on 
tudengitevahelised probleemid ja suhted koo
li juhtkonnaga. Uus omavalitsus valitakse igal 
sügisel ning kõigil on võimalus ennast proovile 
panna nii valimisvõitluses kui ka igapäevases 
juhtimistöös.

Kindlasti peegeldavad EKK üliõpilaskonna 
olemust iga-aastased suvepäevad, mis toimu
vad mõnes Eestimaa maalilises paigas ning

toovad kokku arvukalt kooli üliõpilasi, tööta
jaid ja juhtkonna liikmeid. Suvepäevad tões
tavad, et EKK koolipere tunneb end ühtsena 
ka suvel, mil loenguid põleja koolimaja on su
letud. Ühe nädalavahetuse jooksul jõutakse 
pidada mitmesuguseid spordi-ja muid võistlu
si ning kindlasti meeleolukalt pidutseda. Võit
jameeskonnale langeb au hoida ühe talve 
rändkarikat. Suvepäevad näitavad ilmekalt, et 
meid ei ühenda mitte ühed ja samad seinad, 
vaid ühine mõttelaad.

Oleme oluline osa Eesti tänasest ja  hom
sest -  saame sellest aru ja  oleme valmis 
võtma endale vastutust. Meie vahel jääb alati 
püsima mingi side, ka siis, kui elu on meid vii
nud erinevatele radadele.

Body-art happeningi võit -  Juri Gagarini 
kosmosesse saatmine.


